PROBATIO DOMINII.

PROBATIO JURISPATRONATUS.

Vid. Jurispatronatus quoad Probationem.

PROBATIO MATRIMONII.

Vid. Matrimonium quoad Probationem.

PROCESSIONES.

Fieri non possunt etiam per exemptos sine licentia ordinarii, vel Parochi ubi proprium ambitum, *de Jurid. dif. 30. n. 5.*
 Rogationum non solet esse functio Pontificalis, *de Funer. dif. 30. sub n. 10.*
 Missa, quæ peragitur hac occasione in Ecclesia Regulari, non celebratur à Prelato Regulari, sed à prima dignitate, seu digniori Canonico Capituli, *d. dif. 39. n. 10.*
 Omnes Regulares, & exempti tenentur accedere ad publicas processiones atque ad id cogi possunt ab Episcopo, *de Jurid. dif. 100. n. 3. Annot. ad Concil. dif. 48. num. 1. ibid. Miscell. dif. 32. n. 21. de Regul. dif. 1. n. 30.*
 Et Confraternitates laicorum, *Annot. ad Concil. dif. 38. n. 9.*
 Antequam procedat ad cessuras an requiratur citatio post contraventionem, *d. dif. 100. n. 14. & 149. n. 10. & 199.*
 In edicto, in quo accellus præcipitur adici debet monitio, *de qua d. dif. 100. sub n. 1.*
 Festivitas, & Theatini quare dicantur exempti, *d. dif. 100. num. 3. & 4.*
 Quid de Clericis Hierosolymitanæ Religionis, *d. dif. 100. n. 5.*
 Episcopus non potest eos volentes intervenire admittere, *d. dif. 100. sub n. 7.*

Et an ex factis, seu observantia aliquorum præjudicari poterit Religioni, *d. dif. 100. n. 6. & 199.*
 Regula, de qua supra non procedit in processionebus devotionis, & quando processiones dicantur publicæ, & obligatorie, *d. dif. 100. n. 8.*
 Dicuntur etiam publicæ illæ, quæ non præcipiuntur à Rituali, & de exemplis, *d. dif. 100. n. 9.*
 Et si esset indicata occasione Jubilee, *d. dif. 100. n. 9. in fin.*
 Et Episcopo alieni esse indicare processiones ex causa publicæ est obediendum, *n. 10. ibid.*
 Amplius neque Episcopus possit capitula, & clericos sibi subiectos cogere ad processiones voluntarias, seu devotionis, *d. dif. 100. n. 8.*
 Ecclesia Collegiata inferior, an teneatur accedere processionaliter ad aliam collegiatam digniorem, ut exinde accedatur ad Cathedralam, *Miscell. dif. 45. per tot.*
 Quid in hoc operetur observantia, seu consuetudo, *d. dif. 45. num. 7.*
 Et, an Episcopus in Constitutione synodali possit hoc demandare, *d. dif. 45. n. 8.*
 Terminare debent in Ecclesia, in qua inchoantur, *Miscell. dif. 45. num. 4.*
 Et à qua Ecclesia fieri debeant, *Miscell. dif. 47. n. 11. & 12.*
 De facultate, quam S. C. T. tribuit Episcopo in materia præcedente in processionebus, *d. dif. 45. num. 10. Annot. ad Concil. dif. 38. n. 1.*
 Posita contraventione in accedendo, an ob contraventionem clericum possit interdico supponere ipsam Ecclesiam, *de Jurid. dif. 100. n. 17.*
 Jus illa agendi est territoriale, seu jurisdictionale, *de Præem. dif. 43. num. 5.*
 In eodem loco non debent fieri eadem die, *de Paroch. dif. 35. n. 9.*
 sive ibi loca essent diversa, *n. 10. ibid.*
 Clericis inibus Ecclesiæ quando cogere valent alios diversæ Ecclesiæ, vel potius illi valeant eandem separatim peragere, *Miscell. dif. 37. per tot.*
 Extra clausura non possunt facere regulares sine consensu Parochi, *Miscell. dif. 15. n. 3. & 6. de Regul. dif. 1. n. 25. & 64.*
 An autem centurias innodari valeant per ordinarium, vel potius à propriis superioribus puniendi, *d. dif. 15. n. 8. dif. 16. n. 12. Conflic. obf. 275.*
 Episcopus concedere potest licentiam sine consensu Parochi, *d. dif. 15. n. 7.*
 De earum ambitu, vel finibus, *Miscell. dif. 37. n. 11. & 14.*
 Funerale si fiat cum interventu regularium, an illi teneantur accedere ad Parochiam, *de Regul. dif. 1. n. 61.*

PROCESSUS.

Curia secularis, an attendatur in casibus exceptis à Bulla Gregoriana, *Miscell. dif. 2. n. 17. dif. 9. n. 4.*
 De partibus ergo nullis, *de Inter. dif. 37. sub n. 2. & 4.*
 Neque placenti, qui sunt in Curia, *de Judic. dif. 40. n. 90.*
 In Curia quando, & quomodo videantur Iudices, *de Judic. dif. 36. num. 29.*
 Fulminatus expenditur, *de Judic. dif. 43. n. 13. vers. Altera.*
 In prolatione censuratur quomodo fabricandus, *Miscell. dif. 15. n. 9.*
 Non est necessarius in facto notorio, *ibid.*
 Fabricatus ab ordinario contra sub collectores est transmittendus ad nuntium, cuius etiam nomine carcerari debent, *Miscell. dif. 1. n. 69.*
 Confessorialis non probat valorem, *de Benef. dif. 90. n. 68.*
 In Curia videt soli procuratores, *Relat. Cur. dif. 32. n. 43.*
 Et eos legere mechanicum reputatur, *Relat. Cur. dif. 17. n. 6.*
 Executivus vulniscitur per sententiam abolitoriam, *de Benef. dif. 73. n. 52.*
 An autem sententiam lata super litteris gratiæ principalis vulneret viam executivam litterarum subrogationis, *d. dif. 73. n. 52. & 54. 57. & 58.*
 Vid. Via Executiva.

Ob aliquos terminos non aded exa & servatos, an veniat annullandi, *Conflic. obf. 299.*

PROCURATIO.

Quomodo exigi valeat ab ordinario in visitatione, *Ann. ad Conc. dif. 57. n. 7. dif. 10. n. 2.*
 PROCURATOR IN GENERE TAM AD NEGOTIA, QUAM AD LITES.
 Ad exigendum fructus non potest recipere sortem, neque novare, *de Regul. dif. 33. n. 16. Vid. de Usur. dif. 41. n. 8.*
 Concessio tacita, sive expressa non præjudicat principali sine mandato speciali, *de Regul. dif. 17. n. 5. Vid. de Judic. dif. 23. n. 29.*
 Producent sine speciali mandato scripturæ, seu titulum non præjudicat principali alleganti immemorabilem, *de Regul. dif. 17. n. 5. ubi declaratur, Vid. de Judic. dif. 24. n. 8.*
 Principali, an, & quando præjudicet, *de Judic. dif. 6. n. 9. dif. 37. num. 13.*
 Præsertim in materia appellationis utrobique, *ibid.*
 Quid in attentantibus, *de Judic. dif. 18. n. 52. & 53.*
 Quid

Quid in recuribus ad magistratus seculares, *de Judic. dif. 19. num. 13.*
 Per traditionem scripturarum, & iurium per principalem facta eius procuratoris, an refutari dicatur mandatum speciale ad illa producta, *de Regal. dif. 47. sub n. 5.*
 Deputatus ad eandem, vel vendendum perfectum contra du non potest illum distrabere, & refolvete, *de Regal. dif. 125. n. 15.*
 Fallit in inflitore, & administratore generali, cuius facultas ad certam summam limitata non fit, *ibid.*
 Generali, vel legalis non explicat ea, quæ latent in animo, *de Empt. n. 2. dif. 36. n. 14.*
 An possit accipere sortem, si debeantur fructus, *de Usur. dif. 41. num. 3.*
 Non potest acceptilare, vel consiteri, sed debent constare de efectiva solutione, *de Usur. dif. 41. n. 8. de Empt. dif. 42. num. 9. de Cred. dif. 40. n. 6. & 10.*
 Constitutus ad aliquod agendum demandata, censentur omnia necessaria pro illo ad explendo, *de Camb. dif. 13. n. 7.*
 An sine speciali mandato possit vendere pecunias ad cambium, *de Camb. dif. 13. n. 7.*
 Pro liberando principali à gravioribus usuris potest recipere pecunias sub usuris etiam a seipso, *d. dif. 13. n. 7.*
 Gestis per ipsum an, & quando præjudicet principali in Camb. *d. dif. 29. n. 9.*
 In concursu culpæ Procuratorum hic inde, quæ sit magis excusable, *de Conflic. dif. 24. n. 9.*
 Exigens executivè à debitore mandantis executivè etiam convenitur, *de Dot. dif. 58. n. 3. & 4. ubi declaratur.*
 Exigens à debitore principali fructus cum sorte in esse iudicis tenetur etiam ad fructus ditorum secundum, *de Dot. dif. 121. n. 3. dif. 123. n. 14.*
 Genus extinctio, an fieri possit cum eo, qui illum impoluit, *de Empt. n. 2. dif. 42. n. 10. vers. si hoc, de Cred. dif. 55. n. 4.*
 Citatio ipsius facta pro uno loco non sufficit, ubi contractus fiat in altero, *de Abren. dif. 28. n. 12.*
 Substituendi facultatem quomodo debet exercere, & ad quæ illa extendatur, *de Tutor. dif. 19. per tot.*
 De qua culpa tenetur erga mandantem, & è converso, *de Tutor. dif. 16. n. 3. & 4. sub n. 2. de Cred. dif. 3. n. 3. & 14.*
 Et quomodo ab ipsa exculetur, *d. dif. 16. n. 9.*
 Liquidare non potest instrumentum via ritus M. C. V. Neapolis, *de Cred. dif. 15. n. 12.*
 Neque admittitur ad comparandum pro debitore, *n. 14. ibid.*
 Excedens sine mandati nulliter agit, *de Cred. dif. 34. n. 3. & 199.*
 ubi declaratur.
 Debitoris dicitur creditor, & exercere potest omnia iura illi competentia, *de Cred. dif. 40. n. 2.*
 Solemnitatem testamenti an possit explicare, *de Testam. dif. 12. num. 11.*
 Cum speciali mandato debet adire hæreditatem, *de Hæred. dif. 12. sub n. 4.*
 Si exegerit aliquid creditum, quod dominus legaverat an legatum censetur revocatum, *de Legat. dif. 38. n. 6.*
 Et quomodoque revocabilis, *de Legat. dif. 33. n. 5.*
 Amplius, at neque contractus expressus ad id obliget, *ibid.*
 de Tutor. dif. 20. de Judic. dif. 6. n. 13.
 Quando autem tacite, vel implicite revocatus censetur, *de Judic. dif. 6. n. 10.*
 Non potest revocari ubi sit effectus Dominus litis, *de Judic. dif. 6. n. 11. ubi declaratur.*
 Ad præsentandum exhibere debet mandatum intra tempus à jure præscriptum alias presentatio non valet, *de Testam. dif. 31. n. 17. ubi declaratur.*
 Non valet presentatio, si Dominus re integra mandatum revocaverit, *de Jurid. dif. 62. n. 13.*
 An, & quando tenetur de facto substituti, *de Regul. dif. 54. n. 2.*
 Constitutus ad posse ad contrahendum matrimonium, *Ann. ad Conc. dif. 25. n. 9. & 199. ubi de revocatione mandati.*
 Non potest simul esse testis, *d. dif. 25. n. 30.*
 Admittitur ad ad idem votum in electione nomine absentis, *Relat. Cur. dif. 3. n. 18.*
 P. H. in electione Pape, *ibid.*
 P. H. in electione Pape, *Relat. Cur. dif. 46. n. 47. de Judic. dif. 6. n. 24.*
 Quomodo debet scribere, *Relat. Cur. dif. 46. n. 99.*
 Et dantes concocia quando sint puniendi, *n. 117. ibid.*
 An tenetur de proprio ad solutionem emolumentorum Notarii, *Relat. Cur. dif. 47. n. 11. de Jud. dif. 6. n. 20.*
 Contractus, vel ultimas voluntates, an valeat à Clientibus exigere, *Relat. Cur. dif. 46. n. 15.*
 Inventus, an cogi valeat ad patrimonium causarum, *Relat. Cur. dif. 46. n. 112.*
 Motiva irrelevantia, an valeat deducere, *Relat. Cur. dif. 46. num. 117.*